2023 年８月 21 日

各 位

会 社 名 ： ユ ー ピ ー ア ー ル 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員

酒 田 義 矢

  （コード番号：7065 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 常務執行役員

コーポレート本部長  町 田  敏 明

TEL： 03-3593-1730

組織変更及び役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2023 年９月１日付の組織変更及び役員等の人事異動につき以

下のとおり決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更

経済環境の変化に対応し企業価値向上を目指し、営業体制の強化ならびに業務執行の効率化・

迅速化を図るため組織変更を行います。尚、セグメントの変更は行いません。

(１) 物流事業本部

・国内営業部では、より細かな営業を展開するため、エリア営業グループを東日本エリア営業

グループと西日本エリア営業グループに分け、各々グループ長を配置します。

(２) ＤＸ本部

  ・ＤＸ企画部にシステム開発担当者を増員し、営業支援、マーケティングを一体化して強化

   し、名称をＤＸ・マーケティング企画部に変更します。

２．人事異動

（2023年９月１日付）

氏 名 新 職       現 職

酒田 健治
取締役専務執行役員 ＤＸ本部長

兼 先端開発部長
取締役専務執行役員 ＤＸ本部長

袴田 真一
執行役員

物流事業本部 国内営業部 副部長
物流事業本部 物流事業部長

中野 正樹
執行役員

物流事業本部 物流事業部長
       －

市川 善教
コネクティッド事業本部

コネクティッド事業部長
経営企画部長

尾口 順一 経営企画部長        －

井出 敬 コーポレート本部 人事部長        －

以 上